UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

––––––

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hòa Bình, ngày       tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua tỉnh Hòa Bình”

––––––––––––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15  tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Hòa Bình;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 3383/TTr-SNV ngày 23

tháng 8 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua tỉnh Hòa Bình” cho 06 (sáu) cá nhân, đã

có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong số những cá nhân có ba lần liên tục (từ năm học

2021 - 2022 đến năm học 2023 - 2024) đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh để thưởng cho các cá nhân có

tên tại Điều 1, mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài

chính, Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Thủy và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Chánh VP, Phó CVP/UBND tỉnh;

- Lưu VT, NVK (Tg,18b).

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Khánh

 2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         tháng 8 năm 2024

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

* Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua tỉnh Hòa Bình” cá nhân: 06 (sáu)

1. Bà Nguyễn Thị Lệ Hường, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình, trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Ông Tăng Văn Quang, Phó Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung

học phổ thông tỉnh Hòa Bình, trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Bà Vũ Thị Hằng, Giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn

Thụ, trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Ông Phạm Đình Mẫn, Giáo viên Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn

Thụ, trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

5. Bà Nguyễn Thị Minh Huệ, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Công Nghiệp,

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

6 Bà Nguyễn Thị Kim Quế, Hiệu trưởng Trường Mầm non Yên Trị, huyện Yên

Thủy./.

––––––––––––––––––––––

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:06:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Văn Trường<bithutruong@huyenthuy> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T11:19:03+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Văn Khánh<khanhbv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:24:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:24:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:24:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!